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Nr 16.

Ankom till riksdagens kansli den 11 april 1929 kl. 1 e. in.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående godkännande av den internationella kon
ventionen den 8 november 1927 om upphävande av förbud 
och inskränkningar i avseende å införsel och utförsel m. in.

Genom en den 15 februari 1929 dagtecknad, till bevillningsutskottet hän
visad proposition, nr 158, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propo
sitionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma 
dag samt med överlämnande av den i Geneve den 8 november 1927 under
tecknade konventionen om upphävande av förbud och inskränkningar i av
seende å införsel och utförsel med tilläggskonvention av den 11 juli 1928 
ävensom av tvenne internationella överenskommelser angående utförseln av 
hudar och skinn samt angående utförseln av ben, båda av den 11 juli 1928, 
äskat riksdagens godkännande av ifrågavarande konventioner och överens
kommelser.

Beträffande innehållet i omförmälda konventioner och överenskommelser 
ävensom beträffande de skäl, som ligga till grund för desamma, får utskottet 
hänvisa till propositionen jämte därvid fogade texter och protokollsutdrag.1

Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot ifrågavarande kon
ventioner och överenskommelser och får alltså, under åberopande av vad 
till ovannämnda statsrådsprotokoll anförts, hemställa,

att riksdagen måtte meddela av Kungl. Maj:t äskat 
godkännande av den med förevarande proposition nr 158 
överlämnade konventionen om upphävande av förbud 
och inskränkningar i avseende å införsel och utförsel 
med tilläggskonvention ävensom av de med samma pro
position överlämnade tvenne internationella överens

1 Exemplar av propositionen iinnas att tillgå hos kamrarnas vaktmästare.

Utskottet.
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kommelser angående utförseln av hudar och skinn samt 
angående utförseln av ben.

Stockholm den 11 april 1929.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Bärg, Bergman, Örne*, Boman, Kristensson*, 
K. Oscar Ericson i Oberga, Leander, Björnsson, Jönsson i Boa, Johansson i Arkö- 
sund*, Bengtsson i Kullen, Hamrin, Björklund, Nyländer*, Olsson i Gävle, Nilsson 
i Hörby, Forssberg, Heiding och Werner.

*) Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.

Stockholm, isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1929.


